別記
第２号様式（第４条関係）山口県共育てサポート職場環境づくりサービス創造補助金事業

　　　年　　　月　　　日

　山口県知事　様

申請者
所在地　〒

名称
代表者氏名

年度山口県共育てサポート職場環境づくりサービス創造補助金交付申請書

標記補助金の交付を受けたいので、山口県補助金等交付規則（平成18年山口県規則第138号）第３条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	補助対象経費
	　円

	交付申請額
	　円

	過去３年間における
労働関係法令に違反
する重大な事実
	□　有　　　　□　無

	担  当  者
	所属

	氏名

	TEL

	FAX

	E-MAIL

【添付書類】
１　事業計画書（別紙１）及び収支予算書（別紙２）
２　県税事務所長が交付する納税証明書又はその写し
３　開業届の控えの写し又は発行後３箇月以内の履歴事項全部証明書
４　見積書の写し（補助事業費用の内訳が分かる書類）
５　会社案内又は会社概要（ホームページの写しなど）

別記
第２号様式別紙１

補助事業計画書

１　事業所名

２　所 在 地

３　事業概要　次のとおり（詳細は別添のとおりです。）

４　事業期間　令和　年　　月　　日～令和　年　　月　　日

５　事業費用：別添のとおり（見積内容を記載してください。）
別記
第２号様式別紙２

収支予算書

	収入
	支出

	区分
	金額
	区分
	金額

	当該補助金
	円
	補助事業費
	円

	自己資金
	円
	その他の
支　　出
	円

	借　入　金
	円
	消費税及び
地方消費税
	円

	その他の
収　　入
	円
	―
	―

	合計
	円
	合計
	円

[bookmark: _GoBack]